Главе Зуевского района
Кировской области
                                                                                                А.Н. Родыгину
                                                                                                 ____________________________
  (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                 ____________________________

                                                                                                 проживающий(ая) по адресу:

                                                                                                  ____________________________

                                                                                                  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду сроком на _________________ здание (помещение),  общей площадью _____________ кв.м.,  расположенное по адресу: ________________________________________________________
для размещения _______________________________________ .

(цель использования имущества)
Следующие прилагаемые документы являются неотъемлемой  частью настоящей заявки:

1. Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)

«____»___________________ 20__г.                                                   ______________________

                                                                                                                                  (подпись)

Контактный телефон:
__________________________